様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日
排水設備新設等確認申請書
　みやき町長　　　　　　　　　　様
申請者　住所　みやき町大字
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　排水設備新設等の確認を次のとおり申請します。
　　なお、この排水設備新設等工事について、利害関係者との間に紛争又は事故を生じた場合は、一切の責任において処理します。
	設置場所
	　みやき町大字　　　　　　　　　　　番地

	工事内容
	１
	新・増改築工事
	２
	改造工事
	ア新設　　　イ浄化槽切替

ウ除外施設　エその他（　）

	建物の区分
	１　一般住宅　　　　　　２　店舗　　　　　　　　３　ビル
４　共同住宅　　　　　　５　その他（　　　　　　　）

	使用水の区分
	１　水道水　　　　　　　２　地下水　　　　　　３　併用

	予定工事費
	円
	便所
	箇所

	工事店
	印

	責任技術者
	印

	予定工事期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	添付資料
	　(１)　見取図　　　　(２)　平面図　　　(３)　縦断図
　(４)　工事設計書　　(５)　特に町長が必要と認めるもの

	備考

　　（注）既設の排水設備を改良するものは、増改築工事に含まれます。
１４
1